

עלון מיוחד לתמימים השוהים בחודש החגים בד' אמות רכ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א | גליון מס' 2

קודש לנשיא הזה

ובפרט בהביטול וההתקשרות אל כ"ק מו"ח אדמו"ר נשיא הדור, "הנשיא הוא הכל", שבכאו"א - מציאותו וכל עניונו, בכל מכל כל, נעשים

עיי"ז שמלאים וחדורים בקיום שליחותו של נשיא הדור.. שענינו העיקרי "להביא לימות המשיח" בפועל ממש" (דבר מלכות ואראו סי"א)



הוא מתעצל לעשות תשובה ולכן טוען שיכולים להשאר בגלות. . ומנסה להלביש את דבריו באיצטלא של יראת שמים!!

כאשר מדברים אודות בקשת ודרישת בני" על הגאולה, ובלשון הידוע "עד מתי", ישנם כאלו שטוענים שלא זו הדרך לבקש ולדרוש אודות הגאולה, אלא יש לסמוך על הקב"ה שבודאי יודע מתי להביא את הגאולה, ועד כדי כך שישנו יהודי שמתבטא שכשם שבנ"ה היו כבר בגלות במשך 1900 שנה קיימת אפשרות שהיו בגלות עוד 1900 שנה רחמנא ליצלן!!!

לא ה' לעולמים שיהודי יתבטא שיכולים להשאר בגלות עוד משך זמן רב, ועאכו"כ משך זמן ארוך כזה - 1900 שנה, ולאחרי כל זה אין פוצה פה ומצפצף! איתא בגמרא שכבר כלו כל הקיצין ואין הדבר תלוי אלא בתשובה, ומכיון שכן מי מעכב בעדו שיעשה תשובה ואז תבוא הגאולה באופן דאחישנה,

אלא מאי, הוא מתעצל לעשות תשובה, ולכן טוען שיכולים להשאר בגלות עוד ריבוי שנים רחמנא ליצלן, ומנסה להלביש את דבריו באיצטלא של יראת שמים שאין להתערב כביכול בהחלטתו של הקב"ה! במקום לחפש תירוצים, מוטב שיתייגע - "יגעת ומצאת" - ויעשה תשובה, ואז "מיד הן נגאלין".

התנועדות תשמ"ד ח"ד ע' 2397



תמונה בפרסום ראשון מכ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א

לפנינו מכתב יחודי שכתב ר' גרשון מענדל לחבריו השלוחים:

בס"ד. מוצאי י"ד אייר תשנ"ב ניטא קיין פארפאלן.

לכבוד חבריי הנכבדים, שלוחים יקרים שיצאו בשליחותו של אדוננו ומלכנו להכין את העולם כולו לקראת התגלותו של מלך המשיח מיד נאו.

שלום וברכה!

קבלתי היום את המכתב של קבוצה מחבריי השלוחים המבקשים חוות דעת של כל אחד מה לעשות בימים מיוחדים אלו בהם אנו נמצאים עתה.

לכאורה הדברים הם פשוטים ביותר. הדברים הנדרשים כיום, זה אחדות של כל החסידים ובעיקר אחדות של

בתימים שעמדו צפופים סביבו נקודה אחת: רבי. כמובן וגם פשוט, כחסיד שרצונו של הרבי יקו לו, הרי שבשנות הנפלאות, כשהמושג "נשיא הדור - משיח שבדור" הפך מטבע לשון בתורת רבינו, גם ר' גרשון מענדל החל להתוועד ולתבוע מהתמימים וחבריו השלוחים לפעול בנקודה זו.

"אחדות מסביב לרעיון אחד עליו דובר כ"ק אדמו"ר שליט"א מלך המשיח במשך מ"ב שנה מאז קבלת הנשיאות"

סמל ומופת להתקשרות הוא הרב גרשון מענדל גרליק. מראשוני השלוחים שפרצו למלחמת התנופה של דור השביעי, חסיד שכל דמותו ומציאותו אומרת ביטול לכ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א, וממנחילי דרכה של ההתקשרות בדורנו. דמותו של השליח המקושר ש-770 הוא ביתו הנצחי, היוותה ומהווה דוגמא לרבים. ב"י שבט, כ' מנחם-אב, י"א ניסן, ובסתם יום חול בו הוא קופץ לסעווען סעוונטי, עיניו הצמאות שלא מתיקות מבט מעם הקודש, עמידתו הבטילה של "הרב גרשון מענדל גורליק, על כל התוארים שראוי להם..." (י"ג תמוז תשי"ט), ולילות ההתוועדות בהם החדיר

מחבריי השלוחים המבקשים חוות דעת של כל אחד מה לעשות בימים מיוחדים אלו בהם אנו נמצאים עתה. לכאורה הדברים הם פשוטים ביותר. הדברים הנדרשים כיום, זה אחדות של כל החסידים ובעיקר אחדות של

אויסדריקן

הרהור תאום
זיך
זתש"ח



במבט ראשון, הוא היה נראה ככל שאר התיירים המבקרים בבית חיינו. כובע בז', שיער ארוך, ומעיל חורף קל. הוא הסתובב בזאל הקטן, תר אחר דבר-מה בינות השולחנות, ובידיו ערימת עלונים - מהנפוצים על שולחנות 770 בחודשי החגים. לא משהו לתת אליו את תשומת הלב במיוחד. הבטתי בשני בחורים שניגשו אליו בפשטות, להציע עזרה בסיוור במקום. הוא לא ממש טרח להסתיר את החיוך שעלה על שפתיו, "סיוור ב-770 לי?" שאל - נהנה לראות את המבט בעיניהם, "אני מפה, כמוכם, מלפניכם".

מהבחורים שהחלו להתקבץ סביבו חיש קל - חלקם הכירוהו עוד קודם - הבנתי שמדובר במשהו מיוחד. מחשובי התמימים היה, חלק מצוות החוזרים בשנים עברו, בזיכרון הפנומלי בו ניחו אגורים אוצרות. זוכר הוא כל פארבריינגען של הרבי בו השתתף, כל מילה שיצאה מפי קדשו. גם לא מהבטלנים שבחבורה נמנה מיודענו, בכל מאורע או התרחשות, או אפילו באפיזודה קטנה שקרתה בבית חיינו היה הוא. וכך הוא עומד, נזכר ומספר. סביבו צפופים התמימים, מטים ראשם קדימה ואזנם אפרכסת, לקלוט כל סיפור, כל שביב וכל הנהגה. הוא מסיים לספר על אירוע פלוני, ועל תאריך אלמוני, ומיד עטים עליו מכל עבר שאלות: "ומאז..." "ומשם..." "מה זוכר אתה? ספר!". והוא נשען אחורה, עוצם את עיניו בריכוז, תיכף מתנער ומרצה ברהיטות. מה קרה אז, ומה אירע שם, למי אמר זאת, ומה ענה על כך, מה אמרו התמימים, ואיך היתה ההרגשה.

כן, ההרגשה, לא סתם סיפורים יבשים, אלא תיאורים חיים ומרגשים. נזכר הוא בערגה ברגע בו נכנס לחדר הרבי ל'יחידות', וכשמתאר זאת פניו עוטות ארשת רצינות תהומית. עיניו נוצצות בזמן שחוזר הוא שנים אחורה, אל עידוד עוצמתי לכיוונו ב'סתם' התוועדות. הוא מצייר ברגשות גועים ימיו עברו. את רגעי הפחד בשמיני עצרת תשל"ח, ואת השמחה האדירה בר"ח כסלו. את שבעת ימי המשתה שלאחר ה'דין נצח', ואת כ"ב שבט תשמ"ח. דמעות אף מנצצות בעיניו עת מספר הוא על י"ט כסלו תשנ"ג, שעה שמתאר את ר' מענדל מתוועד באותו לילה, מגנן את ניגונם של האחים מסלאוויטא כשהוא מחקה את זעקותיו של הרבי באותו יום... "אי אי אי א - א - א - א - יאההה"...

הוא עומד ומספר, מתאר ובוכה. עם שיער ארוך, ושרשרת על הצוואר...

כשהחל ההעלם הוא נפל, אבל אף פעם לא עזב. כיום הוא גר הרחק מ-770, במדינה אחרת. מדי פעם הוא קופץ לכאן, לנשום את האוויר, להיזכר בערגה בימים ההם. לימים בהם כל חייו סבבו סביב בית חיינו, סביב הרבי, סבבו.

הוא זכה למה שרובנו, רוב רובם של התמימים כיום לא זכו. הוא ראה, הוא שמע, הוא זוכר. הוא קיבל את כל הגילויים. אך כשימי המאור החליפו את ימי האור, כשההתקשרות העצמית שלמעלה מדרגת הגילויים מתגלית, אזי אלו שכל חייהם היו הגילויים, אלו שלא הבינו ש"הגילויים, גם הגילויים הכי נעלים, התכלית הוא לא בהם עצמם, והם רק אמצעי שעל ידם תושלם הכוונה הפנימית דדירה בתחוננים", במה יחיו?

אנחנו, תלמידי התמימים, יודעים כי כל גילוי מהרבי, כל מאמר או שיחה, עידוד וחיוך, הוא תנופת מרץ ודחיפה בעניניו של הרבי, ובמיוחד במלחמת בית דוד העיקרית, שבשביל נצחונה "מבזבז המלך האוצרות". אלו הם חיינו האמיתיים! חיים של הקרבה והתמסרות לרבי, לא לגילוי זה או אחר! כל השפע שהושפע ומושפע עלינו מהרבי, הכל בשביל נקודה אחת, ביטול התמסרות. התקשרות.

באם לא כן, במה שונים אנחנו ממנו? אדרבה, מעלה יתרה לו עלינו, הוא היה ושמע, זוכר ומספר. אם לא ההבדל הדק שבין הרגש חיצוני שאינו משפיע על חיי הפרטיים, לרגש אמיתי שחודר בי ומשנה את מהותי, הרי שגם אנו יכולים לקפוץ מידי פעם ל-770 ולחפש על השולחנות משהו שייחיינו...

>>

כל השלוחים, אחדות מסביב לרעיון אחד עליו דיבר כ"ק אדמו"ר שליט"א מלך המשיח במשך מ"ב שנה מאז קבלת הנשיאות, רעיון שהלך והתרחב משנה לשנה, עד אשר בשנה האחרונה דיבר בענין זה דברים נפלאים ביותר: הרעיון מורכב משלושה חלקים. בשנים הראשונות של הנשיאות הושם הדגש על החלק הראשון והשני של הרעיון, ואילו בשנים האחרונות ובמיוחד בשנה האחרונה הושג הדגש על החלק השלישי של הרעיון. שלושת חלקי הרעיון הם:

א. האמונה הכללית בביאת המשיח וההכנות לקבלתו.

ב. האמונה שאנו נמצאים בדור האחרון של הגלות והראשון לגאולה והנה הנה משיח בא.

ג. איך תהיה התגלות מלך המשיח ומי הוא מלך המשיח.

ענינים אלו מובאים בהרחבה בשיחות הקודש גם בשיחות מוגהות, ולדוגמא הקונטרס "בית רבינו שבבבל" שיש בו ענינים נעלים ביותר בענין זה.

בשיחת קודש של כ"ח ניסן תנש"א אמר כ"ק אדמו"ר שליט"א מלך המשיח בין היתר: "עשו כל שביכולתכם להביא את המשיח רק שיהיה אורות דתהו בכלים דתיקון". כל בר דעת מבין מהו אורות דתהו, וכפי שהסביר כ"ק אדמו"ר שליט"א מלך המשיח, צריך להיות הדבר מתאים לתנאי המקום, זאת נאמר לרב שבא מיוהנסבורג, ושאל אם לפרסם שהרבי הוא מלך המשיח, ההגבלה על "כלים דתיקון" נאמרו לפני יותר משנה, ואילו כיום מובן ביותר שהדרך פתוחה לצאת באופן גלוי שידע כל יצור מי הוא מלך ישראל וגואלו.

חז"ל אומרים שגם נח היה מקטני האמונה מאמין ואינו מאמין, אותו נח שהתורה הק' מעידה עליו שהיה צדיק ותמים, אותו נח שבמשך 120 שנה מסר את נפשו להקמת התיבה וחי עם נקודה זו, ובכל זאת לפני המבול ממש, לא נכנס לתיבה, ועשה זאת רק לאחר שהמים התחילו להציף, וכל כך למה? מכיון שגם הוא היה מקטני האמונה.

עברנו שנים רבות של מסירות נפש בשליחות כ"ק אדמו"ר שליט"א מלך המשיח, הפצנו את אור החסידות לכל פינות העולם, קידשנו בכל העולמות את שם חב"ד ושם אדוננו ומלכנו שליט"א, הכנו את העולם כולו לקראת התגלותו הקדושה, אך כאשר מגיע הרגע האחרון התחיל הקלוגינקער במאמצים האחרונים שלו להפריד בין הדבקים בענינים נעלים אלו.

לא ניתן לו ח"ו לעשות זאת, נתאחד כולנו תחת דגלו של כ"ק אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח, כי בטוחים אנו שלזה הוא מחכה, ומיד שנתאחד תחת דגל המשיח נזכה להתגלותו לעיני כל עם ישראל ולעיני כל העמים בגאולה האמיתית והשלימה מיד נאו.

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד.

חברכם

גרשון מענדל גרליק.



כמה חודשים לאחר מכן, בשבת מברכים אלול תשנ"ב התוועד ר' גרשון מענדל ב-770. בין הדברים סנט באחד המשפיעים שדיבר נגד התמימים שהתעסקו בלהט בעניני משיח, ואמר לו: "ר'... איך זאג דיר, הער וואס דיע יונגע זאג"..." [=אני אומר לך, הקשב למה שהבחורים אומרים]...



יוצא לאור על ידי

ועד חיילי בית דוד - 770

להערות ותיקונים, ולהצטרפות לרשימת הדיוור בדוא"ל

vaad770@gmail.com

בסיוע ארגון אש"ל - הכנסת אורחים

ואיגוד תלמידי הישיבות העולמי - 770

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד